
平成３０年１月１１日

保護者 様

た つ の 市 立 新 宮 中 学 校

ＰＴＡ会長 田 中 博 義

校 長 芝 崎 幸 成

ＰＴＡ授業参観（１・２年生）のご案内（再）

厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は中学校の教育活

動に御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、ＰＴＡ授業参観を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年２月１５日（木）１０：１５～１２：０５

２ 日程および場所

（１）１０：１５～１１：０５

第１学年 授業参観（各教室）

第２学年 「トライやるウィーク」体験発表会（体育館）

（２）１１：１５～１２：０５

第１学年 学年懇談会 （本館２階和室）

第２学年 学年懇談会 （体育館）

３ その他

（１）駐車場は、裏山駐車場・運動場南サブグランドの駐車場をご利用ください。

(２）バイク、自転車は体育館南のテラスに駐輪願います。

（３）上履きを持参ください。


